1  Mensurnus, — unius  mensis. — D'Arnis, 
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A.D.  Dignitatibus  editis,  eos  vel  ipsorura  aliquem  ad  majorem  residenciam 
1337.  artantibus,  in  aliquo  derogare.  Ceterum,  quia  Jura  vel  Statuta  f uisse  edita 
[Vol.  I-lnil  prodesset,  nisi  essent  qui  ea  execucioni  debite  demandarent,  vobis, 

Domine  Decane,  mandamus,  in  virtute  Obediencie  firmiter  injungentes, 
quatinus  infra  quindecim  dies,  a  lapsu  cujuslibet  termini  continue  numer- 
andos,  nos  de  nominibus  ficte  residencium,  et  proventus  ac  comoda  vere 
residentibus  debita  vendicancium,  necnon  de  nominibus  Firmariorum  non 
solvencium  prestaciones  pro  firmis  suis  debitas  in  terminis  ordinatis,  efficiatis 
vestris  Literis  Patentibus  cereiores,  ut,  sicut  in  votis  habemus  precipue, 
dicta  Statuta  faciamus  debite  observari.  Ut,  autem,  omnia  et  singula  pre- 
missa  ad  omnium  quos  concernunt  pleuam  noticiam  deducantur,  vobis, 
Domine  Decane,  iterato  mandamus,  in  virtute  Obediencie  firmiter  injungen 
tes,  quatinus  ea  singulis  mensibus,  saltern  semel,  solempniter,  per  vos  vel 
aliurn,  in  Capitulo  publicetis  ;  et  presencium  omnium  Statutorum  copiam 
omnibus  quorum  interest  earn  petentibus,  suis  tamen  sumptibus,  fieri 
faciatis.  In  quorum  omnium  testimouium  et  fideru  pleniorem  presentes 
nostras  Literas,  sigilli  nostri  appensione  roboratas,  vobis  tradi  fecimus 
patentes. — Datum  in  Mauerio  nostro  de  Chuddeleghe,  iiij  die  Jauuarii, 
anno  supradicto. 

Vol.  Combmartin ;  Master  Lodowick  [de  Kemmeys],  R.,— 
rfoi    Licence  of  non -residence  for  a  year,    "  causa   iusistendi  obsequiis   Domini 
2lOb.]     Philippi  de  Columbariis"  (Chudleigh,  12  Dec.). 
fo1-    A  Case  of  assault ;    Litera  testimonialis  super  Excommunicadone 

J.  Filz  Richard, — 
Universis,  etc. ,  Johannes,  etc.,  salutem  in  sinceris  amplexibus  Salvatoris. — 

Universitati  vestre,  tenore  Presencium,  intimamus  quod  quidam  Johannes, 
le  filz  Richard,  molendinarii,  Sentencia  Majoris  Excomnmnicacionis  lata  a 
Canone  Si  quis,  suadente  diabolo,  occasione  violente  manuum  injeccionis 
in  dilectum  tilium,  Magistrum  Johannem  Perour,  clericum,  dampuabiliter 
innodatus,  et  talis  auctoritate  nostra  ordinaria  legitime  pronuuciatus  et 
declaratus,  in  eadem  Seutencia  per  xl  dies  et  amplius  animo  perseveravit, 
coutemptis  Ecclesie  clavibus,  indurato  ;  ne,  igitur,  idem  sacrilegus  excom- 
muuicatus  Gregein  Dominicum  contaminet  labe  sua,  ipsuui,  velud  ex- 
commuuicatum  et  Ecclesiasticarum  Clavium  contemptorem,  in  judicialibus 
et  extrajudicialibus  arcius  evitetis.  In  cujus  rei  te&timonium,  etc. — Data 
apud  Chuddeleghe,  xiij  die  Decembris. 

tfo1-  Marwood  [Merwode,  MS.] ;  Sir  Baldwin  Ayllemer,  R., — 
'^Licence  of  non-residence  for  a  year  (Chudleigh,  26  Dec.). 

A.D.jjigh  Bray  [llautebrey,  MS.]  ;  Sir  Adam  Ones,  priest,  R.,— 
8      Licence  of  non-residence,  to  study,  "  usque  Festum  Sancti  Petri  ad  Vincula 
fol.       [1  Aug.]  "  (3  Jan.). 

m'  Torbrian  [Torrebryan,  MS.];  William  le  Pyl,  accolite,  R.,— 
Dispensation  :  non-residence  for  a  year,  to  study  at  Oxford,  etc.  ;  he  was  to 

take  Subdeacon's  Orders  within  the  year  (London,  8  Feb.). 
fo1-   Mandatum  Domini  continens  Processus  Cardinalium  super  leva 

done  procuracionum  eorum, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Exonie,  Cornubie,  Tottonie,  et  Barnastapolie  in 

Ecclesia  nostra  Exonieusi  Archidiaconis,  salutem,  etc. — Literas  executorias 
Reverendorum  Patrum,  Dominorum  Petri,  Tituli  Sancte  Praxedis  Presbi- 
teri,  et  Bertrandi,  Sancte  Marie  in  Aquiro  Diaconi,  Cardinalium,  Apostolice 
Sedis  Nunciorum,  transumptum  quarundam  aliarum  Apostolicarum  con- 
tinentes  Literarum,  recepimus,  formam  que  sequitur  continentes  — Mise- 
racione  Divina  Petrus,  Tituli  Sancte  Praxedis  Presbiter,  et  Bertrandus, 
Sancte  Marie  in  Aquiro  Diaconus,  Cardinales,  Apostolice  Sedis  Nucnii, 

s2 
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A.D.  Venerabili  in  Cbristo  Patri,  Domino  Johanni,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 

1337-8.  ye|  ejlls  Qeneraii  Vicario  seu  Officiali,  aut  locum  tenenti  vel  vices  gerenti 
Vol.  II.  Episcopi,  uni  vel  pluribus,  et  cuivis  eorum,  qui  sunt,  velerunt,  pro  tempore 

Administrators  ejusdem  Episcopatus,  ad  quern,  vel  ad  quos,  presentes 
Litere  pervenerint,  salutem  in  Domino. — Literas  Sanctissimi  Patris  et 
Domini  nostri,  Domini  Benedict],  Divina  Providencia  Pape  XII,  nos  ad 
Regnum  Anglie  pro  magnis  et  arduis  negociis  destinantis,  more  Romane 
Curie  bullatas,  patentes,  et  omni  suspicione  carentes,  recepimus,^sub  hac 
forma, — Benedictus  Episcopus,  Servus  servorum  Dei,  dilectis  filiis,  Petro, 
.  .  .  et  Bertrando,  etc.,  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — Cum  vos 
ad  Regnum  Anglie  pro  magnis  et  arduis  negociis  destinemus,  nos,  utincum- 
bencia  vobis  expensarum  onera  possitis  facilius  subportare,  volentes  vobis 
de  oportune  subvencionis  auxilio  providere,  vobis  ambobus  recipiendi, 
hujusmodi  negociorum  vestra  prosecucione  durante,  tarn  in  presencia 
quam  in  absencia  vestra  similes  procuraciones  quas  unus  de  Cardinalibus 
Sancte  Komane  Ecclesie,  Apostolice  Sedis  Legatus  vel  Nuncius  in  dicto 
Reguo  Anglie,  pro  suis  procuracionibus  recipere  consuevit  (que,  videlicet, 
ad  majorem  summam  ascendere  dinoscuntur),  a  Venerabilibus  Fratribus 
nostris,  Archiepiscopis  et  Episcopis,  et  dilectis  filiis,  Electis,  Abbatibus, 
Prioribus,  Decanis,  Prepositis,  Archidiaconis,  Archipresbiteris,  et  aliis  Eccle- 
siarum  Prelatis  et  Rectoribus,  ac  Ecclesiasticis  Personis,  lleligiosis  et 
Secularibus,  eorumque  Capitulis  et  Conventibus,  exemptis  et  non  exemptis, 
Cisterciensis,  Cluniacensis,  Cartusiensis,  Premonstratensis,  Sanctorum  Bene- 
dicti  et  Augustini,  Camaldulensis,  Sancti  Guillielini,  et  aliorum  Ordinum  ; 
necnon,  Magistris,  Prioribus,  Preceptoribus,  et  Fratribus  Sancti  Johannis 
lerosolimitani,  et  aliorum  quorumcumque  Hospitalium  seu  Domorum  Regni 
predicti  ;  necnon,  contradictores  per  Censuram  Ecclesiaaticam,  Appellacione 
postposita,  compescendi*,  non  obstante  ilia  quam  felicis  recordacionis 
Gregorius  Papa  Xus,  Predecessor  noster,  edidit  in  Consilio  Lugdunensi,  ac 
pie  memorie  Bonefacii  Pape  VIII,  Predecessoris  nostri,  et  qualibet  alia, 
predicte  Sedis  Constitucionibus,  seu  quibuslibet  Privileges,  Indulgences,  et 
Literis  Apostolicis,  quibusvis  Personis,  Locis,  vel  Ordinibus,  sub  quacumque 
forma  verborurn  ab  eadem  Sede  concessis  ;  de  quibus  quorumque  totis  ten- 
oribus  plenam  et  expressam  fieri  oporteat  in  nostris  Literis  mencionem,  et 
per  que  hujusmodi  nostre  Concessionis  efFectus  impediri  possit  quomodo- 
libet  vel  differri ;  liberam  vobis,  et  unicuique  vestrum,  auctoritate  Pre- 
sencium,  concedimus  faculbatem. — Data  Aviuione,  viiij  (sic)  Kalendas  Julii, 
Pontificatus  nostri  Anno  tercio  [23  June,  1337].— Item,  Benedictus  Epi- 
scopus,  Servus  servorum  Dei,  dilectis  filiis  Petro  .  .  .  et  Bertrando  (ut 
supra),  salutem  et  Apostolicam  benediccionem. — [This  Letter  was  written 
on  the  same  day  as  the  above,  and  corresponds  with  it  as  far  as  the  asterisk, 
concluding  as  follows] — plenam  vobis  et  unicuique  vestrum  concessimus, 
per  alias  nostras  Literas,  facultatern.  Verum,  intendentes  ut  hujusmodi 
Concessio  suum  plenius  sorciatur  effectum,  quoslibet  Prelatos,  cujuscmnque 
preeminencie  vel  dignitatis  extiterint  ;  necnon,  Rectores  ac  Regulares  Cister 
ciensis,  Cluniacensis,  Premonstrabensis,  et  aliorum  Ordinum ;  Magistros, 
quoque,  Priores,  Preceptores,  et  Fratres  Sancti  Johannis  lerosolimitaui,  et 
aliorum  quorumcumque  Hospitalium  seu  Domorum,  et  alias  Personas 
Ecclesiasticas  Cathedralium  et  aliarum  Kcclesiarum  et  Monasteriorum, 
exemptorum  et  non  exemptorum,  Regni  predicti,  eadem  vestra  dictorum 
negociorum  prosecucione  durante,  per  Censuram  Ecclesiasticam,  Appellacione 
postposita,  compellendi  ad  contribuendum  in  procuracionibus  vobis  debitis  ; 
non  obstantibus  quibuscumque  Privilegiis,  Indulgenciis,  et  Literis  Apostol 
icis,  per  que  in  hac  parte  possent  quomodolibet  se  tueri,  et  de  quibus, 
quorumque  totis  tenoribus,  de  verbo  ad  verbum  deberet  fieri  in  nostris 
Literis  tnencio  specialis  ;  plenam  vobis,  et  cuilibet  vestrum,  concedimus, 
tenore  Presencium,  facultatem. — Data  Avinione,  viiij  (sic)  Kalendas  Julii, 
Pontificatus  nostri  Anno  tercio. — Cum,  itaque,  grandia  onera  expensarum 
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A.D.  in  prosecucione  negociorum  predictorum  cui  insistimus  oportuerit,  et  opor- 
1337-8.  j.ea^  nog  gubire,  ne  propter  carenciam  expensarum  prosecucionem  hujus- 
Vol.  II.  modi  impediri  aut  retardari  contingat,  procuraciones  que  pro  primo  present!